
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY JASŁO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Jasło oraz zasad ich wypłacania

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust.7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 61, poz. 710) Rada 
Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące miesięczne zryczałtowane diety dla:

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości - 2 000,00 zł,

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości - 1 500,00 zł,

3) Przewodniczących Komisji Rady Gminy w wysokości - 1 500,00 zł,

4) Pozostałych radnych w wysokości - 1 300,00 zł

2. Radnemu w przypadku pełnienia kilku funkcji wskazanych w ust. 1 przysługuje jeden ryczałt w wyższej 
wysokości.

§ 2. 1. Warunkiem otrzymania pełnej zryczałtowanej diety jest obecność na wszystkich posiedzeniach Rady 
Gminy i Komisji w danym miesiącu.

2. Każda nieobecność na posiedzeniu Rady Gminy lub Komisji powoduje zmniejszenie zryczałtowanej diety 
o 5 %.

3. Dieta miesięczna nie przysługuje, jeśli w danym miesiącu nie odbyła się sesja Rady ani posiedzenie żadnej 
komisji, której radny jest członkiem.

4. Ustalenia zawarte w ust 1 -3 nie dotyczą Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3. 1. Podstawą wypłaty diety radnemu, stanowi podpis złożony na liście obecności z odbytej sesji Rady 
Gminy oraz posiedzenia Komisji.

2. Wypłata diety następuje do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Dieta 
wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe lub wypłacana w kasie Urzędu Gminy Jasło.

§ 4. Oprócz diet radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z póź. zm.)

§ 5. Uchyla się uchwałę:

1) uchwałę Nr XXXIII/230/2008 Rady Gminy Jasło z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych Gminy Jasło,

2) uchwałę Nr XXXIII/229/2008 Rady Gminy Jasło z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży dla Przewodniczącego Rady Gminy Jasło.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

Id: 64881971-3377-4264-B377-3D19B366492E. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 styczna 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 64881971-3377-4264-B377-3D19B366492E. Podpisany Strona 2




